2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от «22» марта 2018 года № 7-7
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в решение
Горно-Алтайского городского Совета депутатов
от 31 мая 2012 года № 4-6
Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 31 мая 2012 года № 4-6 «Об утверждении Положения о Муниципальном Учреждении «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска» следующие изменения:

а)
пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Горно-Алтайского городского Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации, общественным связям»;
б)
в Положении о Муниципальном Учреждении «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»:

пункт 3.23 исключить;
пункт 3.35 изложить в следующей редакции:
«3.35.
 Разрабатывает и утверждает Стандарт осуществления Муниципальным Учреждением «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска» внутреннего муниципального финансового контроля»;
дополнить пунктом 3.36 следующего содержания:

«3.36. Осуществляет иные функции в установленной сфере деятельности, если такие функции предусмотрены федеральными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также нормативными правовыми актами Республики Алтай и муниципальными правовыми актами».

2.
Муниципальному Учреждению «Финансовое Управление администрации муниципального образования города Горно-Алтайска»  в связи с внесением изменений в Положение осуществить необходимые юридически значимые действия, связанные с государственной регистрацией изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.

3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр города Горно-Алтайска                                                       Ю. В. Нечаев